E S T A D O  D O  C E A R Á
Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe

Rua Cônego Climério Chaves, 307 - Centro - CEP: 62.965-000
Telefax: (88) 3420-1121 CNPJ: 07.891.690/0001-65 CGF: 06.920.181-1

E-mail: prefeiturasjj@hotmail.com

AVISO DE PUBLICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe, na forma que indica o art. 75, § 3º,
da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, torna público a necessidade da contratação
de empresa para prestação de serviços de assessoria e consultoria técnica de apoio
administrativo, junto às Unidades Administrativas do Município de São João do
Jaguaribe, conforme projeto básico, em anexo. Os interessados poderão apresentar
proposta de preços, na forma regimental, no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar da
data da publicação do presente aviso, que se encerrará no dia 21 de Dezembro de
2021.  As propostas poderão ser entregues, em original, no setor de cotações de
preços da Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe, localizado na Rua Cônego
Climério Chaves, nº 307, bairro Centro, em São João do Jaguaribe-Ce, ou enviadas
por e-mail, devidamente assinadas e digitalizadas, no formato PDF, para o seguinte

endereço eletrônico: licitacaopmsjj@hotmail.com.

Projeto Básico em anexo.

São João do Jaguaribe-Ce, 16 de Dezembro de 2021.

__________________________________
José Carlos Chaves Monteiro

Presidente da CPL